臺中榮民總醫院　函

地址：407219台中市西屯區台灣大道四

段1650號
聯絡人：吳詩婷
聯絡電話：04-23592525#2947
傳真：04-23741395
電子信箱：shihtingwu@vghtc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：中榮社字第1141400250號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件一 附件二

主旨：有關本院定期契約社會工作師職缺甄選事宜，敬請公告周
知，請查照。

說明：
一、本院進行定期契約社會工作師甄選，請惠予協助公告徵才

簡章。歡迎貴單位具社會工作師證照或大學（含）以上社
會工作相關系所畢業且具社會工作師證照考試資格者報名
參加甄選。

二、職缺公告時間自即日起至本（114）年4月7日（星期一）
止，請至本院官網下載使用（路徑：本院首頁>認識中榮
>組織架構>行政單位>社會工作室>最新消息）

正本：中山醫學大學、東海大學、靜宜大學、國立中正大學、國立暨南國際大學、亞

洲大學、國立臺灣大學、國立臺北大學、輔仁大學學校財團法人、東吳大學、
中國文化大學、實踐大學、玄奘大學、朝陽科技大學、國立彰化師範大學、長
榮大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、高雄醫學大學、國立屏東科技大
學、慈濟學校財團法人、國立金門大學

副本：本院社會工作室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)